[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 апреля  2018 года                                                                             № 15
О введении режима

«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
на территории Сметанинского

сельского поселения

     На основании рекомендаций Главного управления МЧС России по Смоленской области, распоряжения Администрации муниципального образования «Смоленский район» от 14.04.2018г. №115-р, в связи с повышением температурными показателями, участившимися случаями возгорания сухой растительности, вызывающих угрозу возникновения пожаров в населенных пунктах, с целью недопущения угрозы жизни и здоровья людей, снижения влияния природных аномалий на систему жизнеобеспечения:
1. С 13-00. 14 февраля 2018 года ввести режим «Повышенная готовность» на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Организовать дежурство ответственных должностных лиц на весь период действия данного распоряжения.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              О.О.Харченко